

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Cerkez International ApS

Christiansholmsvej 23, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 38 42 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Robert Karl Mikael Cerkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cerkez International ApS Christiansholmsvej 23 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 38 42 06
	Stiftet: 12. december 2001
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Karl Mikael Cerkez
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af besiddelse af minoritetskapitalandele i unoteret selskab samt andre kapitalinvesteringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.732.204 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-43.016	-38
Indtægt af kapitalinteresse	0	-53
Andre finansielle indtægter	2.560.110	2.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	-281.099	-59
Resultat før skat	2.235.995	2.363
2 Skat af årets resultat	-503.791	-566
Årets resultat	1.732.204	1.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	180
Overføres til overført resultat	1.532.204	1.617
Disponeret i alt	1.732.204	1.797

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.679.706	7.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.679.706</u>	<u>7.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.679.706</u>	<u>7.699</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	128
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	<u>131.378</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.378</u>	<u>268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.390.162</u>	<u>17.090</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.390.162</u>	<u>17.090</u>
Likvide beholdninger	<u>2.411.528</u>	<u>2.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.933.068</u>	<u>20.235</u>
Aktiver i alt	<u>29.612.774</u>	<u>27.934</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	28.901.747	27.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	180
Egenkapital i alt	<u>29.226.747</u>	<u>27.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29
Selskabsskat	347.791	0
Anden gæld	9.236	230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.027</u>	<u>259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.027</u>	<u>259</u>
Passiver i alt	<u>29.612.774</u>	<u>27.934</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	27.369.543	180.000	27.674.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	0	1.532.204	200.000	1.732.204
	125.000	0	28.901.747	200.000	29.226.747

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	281.099	59
	281.099	59
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	363.924	34
Årets regulering af udskudt skat	127.996	499
Regulering af tidligere års skat	11.871	33
	503.791	566
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	7.699.122	7.346
Tilgang i årets løb	980.584	353
Kostpris 31. december 2024	8.679.706	7.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.679.706	7.699
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		18.390.720
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.961.500
